
ID Hora de inicio

En cumplimiento de lo dispuesto en la 

ley 1581 de 2012 (Ley de protección de 

datos personales) Autoriza 

expresamente a la Secretaría Distrital de 

la Mujer, para almacenar los datos 

consignados en ...

NOMBRES Y 

APELLIDOS 

DODUMENTO DE 

IDENTIDAD 

DEPENDENCIA A LA 

QUE PERTENECE 

CARGO O 

VINCULACIÓN CORREO ELECTRÓNICO 

¿Le parece pertinente 

la socialización 

realizada.? donde 1 es 

no pertinente y 5 muy 

pertinente

¿el manejo del tema  

fue claro y pertinente? 

donde 1 no fue claro y 

5 fue claro

tiene alguna 

recomendación?

1 7/10/25 9:15:41 ACEPTO 

Ana Julia Domínguez 

Manjarres 1064997935

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

Secretaria Distrital de La 

Mujer 5 5 No

2 7/10/25 9:15:43 ACEPTO 

Andrea Patricia Monroy 

Cano 52964617

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

amonroy@sdmujer.gov.

co 5 5 Ninguna

3 7/10/25 9:16:18 ACEPTO 

Erika Johana Rodríguez 

Vargas 1032436974

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

erodriguez@sdmujer.go

v.co 3 3 Ninguna

4 7/10/25 9:17:42 ACEPTO  Elizabeth Diaz Abril 1030534378

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA ediaz@sdmujer.gov.co 5 5 Ninguna

5 7/10/25 9:19:37 ACEPTO  Alejandra Aldana 1014257746

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

maldana@sdmujer.gov.

co 5 5 Acta por favor 

6 7/10/25 9:18:25 ACEPTO 

Laura Juliana Avendaño 

Castañeda 1026272164

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

lavendano@sdmujer.go

v.co 4 4

Ninguna

7 7/10/25 9:26:07 ACEPTO 

Jenny Mabel Zea 

Mosquera 52507586

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA Jzea@sdmujer.gov.co 3 5

No era pa esperada, 

pero muy interesante 

8 7/10/25 9:26:35 ACEPTO 

MARTHA ISABEL 

MARIÑO MARTINEZ 46359585

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA

mmarino@sdmujer.gov.

co 5 5 Excelente capacitacion

9 7/10/25 9:29:27 ACEPTO 

Adriana Rocio Romero 

Buitrago 1016065928

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA

aromero@sdmujer.gov.

co 4 4 n/a

10 7/10/25 9:37:32 ACEPTO  Anamaria Tellez Rubio 1018487050

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA atellez@sdmujer.gov.co 5 5

Compartir presentación 

por favor por si 

requerimos algo en un 

caso específico 

11 7/10/25 9:38:01 ACEPTO 

DIANA CAROLINA 

LOPEZ CURREA 1098773491

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA

dclopez@sdmujer.gov.c

o 5 5 Ninguna



12 7/10/25 9:40:00 ACEPTO 

Karen Daniela Martínez 

Fuya 1022422230

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

DEL CONOCIMIENTO  CONTRATISTA

kdmartinez@sdmujer.g

ov.co 4 4

Tener claridad en los 

temas que se van a 

abordar durante la 

sesión pues el nombre 

de la capacitación no 

corresponde con lo que 

se abordó durante la 

reunión.

13 7/10/25 9:15:57 ACEPTO 

Karol Vanessa Pérez 

Mendoza 1024590319

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

Kperez@sdmujer.gov.c

o 4 5 Ninguna

14 7/10/25 9:42:13 ACEPTO  Ana Milena Quintero 52457642

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA

amquintero@sdmujer.g

ov.co 5 5 Ninguna

15 7/10/25 9:44:45 ACEPTO  Yori Espinosa 1010218763

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

ykespinosa@sdmujer.g

ov.co 5 5 No

16 7/10/25 9:44:49 ACEPTO 

Ruth María Franco 

Vargas 39637235

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA

rfranco@sdmujer.gov.c

o 5 5 no

17 7/10/25 9:44:41 ACEPTO 

Vivian Dayana Letrado 

Hurtado 1022422990

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

vletrado@sdmujer.gov.

co 5 5 n/a

18 7/10/25 9:45:53 ACEPTO 

Maria Estefania 

Buitrago Sánchez 1032456647

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

DEL CONOCIMIENTO  CONTRATISTA

Mbuitrago@sdmujer.go

v.co 1 2 No

19 7/10/25 9:46:11 ACEPTO  lady alexandra galindo 1015395389

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

DEL CONOCIMIENTO  CONTRATISTA

lgalindo@sdmujer.gov.c

o 3 3 ninguna

20 7/10/25 9:46:01 ACEPTO 

Diana Marcela 

Zambrano Lucumi 1059606556

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA

dzambrano@sdmujer.g

ov.co 4 4 No

21 7/10/25 9:47:09 ACEPTO  Catherine Reyes Ruiz 1024518426

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA creyes@sdmujer.gov.co 5 5 o

22 7/10/25 9:46:25 ACEPTO 

CARMEN ELENA PINO 

ORDOÑEZ 1032457708

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

CPINO@SDMUJER.GOV.

CO 5 5 NO

23 7/10/25 9:47:00 ACEPTO  Carolina carreño 52517180

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA

Ccarreno@sdmujer.gov.

co 4 4 Na

24 7/10/25 9:47:10 ACEPTO 

Alejandra Sofia Moreno 

Socarras 1032498928

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

Asmoreno@sdmujer.go

v.co 4 4 No



25 7/10/25 9:44:59 ACEPTO 

MONICA PATRICIA 

ROJAS CASTRO 1022925937

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

mprojas@sdmujer.gov.

co 5 5 NINGUNA

26 7/10/25 9:47:59 ACEPTO  Laura Daniela Torres 1018489936

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

ldtorres@sdmujer.gov.c

o 4 1

Tener claridad en los 

temas a presentar. La 

información fue buena, 

pero no era la temática 

programada 

27 7/10/25 9:48:28 ACEPTO  Yanira Espinosa 52192639

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA

Yespinosa@sdmujer.go

v.co 3 3 Ninguna

28 7/10/25 9:48:29 ACEPTO 

YERALDI VILLAMIL 

CARDENAS 1013625595

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

YVILLAMIL@SDMUJER.

GOV.CO 5 5 NO

29 7/10/25 9:49:09 ACEPTO 

GABRIELA ANDREA 

CORDOBA MEJIA 1022394060

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA

GCORDOBA@SDMUJER.

GOV.CO 5 5 NO.

30 7/10/25 9:48:51 ACEPTO 

KATHERINE CRUZ 

SERRANO 1018456010

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA kcruz@sdis.gov.co 5 5 Excelente

31 7/10/25 9:48:44 ACEPTO 

Alisson Juliette 

Rodriguez Hurtado 1022420056

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

DEL CONOCIMIENTO  CONTRATISTA

ajrodriguezh@sdmujer.

gov.co 4 5 Ninguna 

32 7/10/25 9:49:42 ACEPTO 

Diana Marcela 

Zambrano Lucumi 1059606556

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA

dzambrano@sdmujer.g

ov.co 4 4 No

33 7/10/25 9:48:17 ACEPTO  Erika Marin Tarazona 52855084

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

emarin@sdmujer.gov.c

o 2 4

Coordinar el espacio 

con claridad del 

objetivo, gracias 

34 7/10/25 9:50:30 ACEPTO 

PAULA ANDREA 

SOLANO RODRÍGUEZ 1026284505

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

psolano@sdmujer.gov.c

o 5 5 Ninguna 



35 7/10/25 9:49:22 ACEPTO 

Claudia Marcela Díaz 

Pérez 24606392

DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

DEL CONOCIMIENTO  CONTRATISTA cdiaz@sdmujer.gov.co 3 3

Sería super, hacer 

estudios o ejercicios 

prácticos donde se 

toquen casos de 

abordaje a poblaciones 

diferenciales, o 

personas que llegan con 

algunos problemas de 

salud mental, consumo, 

entre otros dado que a 

veces su abordaje en un 

primer contacto no es 

sencillo, y tal vez incluir 

algún tipo de protocolo 

cuando en una atención 

la persona es agresiva, 

está bajo consumo 

36 7/10/25 9:51:11 ACEPTO 

MARIA DEL CARMEN 

RODRIGUEZ ZOLA 1033802203

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

mcrodriguez@sdmujer.

gov.co 5 5 calidad del sonido

37 7/10/25 9:51:33 ACEPTO 

Diego Andrés Pedraza 

Peña 11227432

SUBSECRETARIA DE 

GESTIÓN 

CORPORATIVA  CONTRATISTA

dpedraza@sdmujer.gov

.co 5 5 Ninguna

38 7/10/25 9:53:02 ACEPTO 

María Maximina 

Granados Londoño 60288166

DIRECCIÓN DE 

ENFOQUE DIFERENCIAL  CONTRATISTA

mgranados@sdmujer.g

o.co 5 5

En próximas reuniones 

sean dirigidas al 

objetivo qué nos 

competen 

39 7/10/25 10:01:46 ACEPTO  Karen LICETH pineda 1030687863

DIRECCIÓN DE 

ELIMINACIÓN DE 

VIOLENCIAS Y ACCESO A 

LA JUSTICIA  CONTRATISTA

klpineda@sdmujer.gov.

co 4 4 Ninguna

40 7/10/25 10:28:51 ACEPTO  luz marivel camargo 52228088

DIRECCIÓN 

ADMINISTRATIVA Y 

FINANCIERA  CONTRATISTA lcamargo@sed.com.co 5 5 nada

41 7/10/25 10:37:56 ACEPTO  luz marivel camargo 52228088

DIRECCIÓN 

ADMINISTRATIVA Y 

FINANCIERA  CONTRATISTA lcamargo 5 5 no


